
Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

084353 08.59 302 2 439 05.68 146 4

600853 08.66 287 5 404 05.66 124 8

051932 04.61 298 3 425 05.84 138 7

746815 11.85 300 2 452 01.65 130 6

051921 09.53 293 6 409 05.54 115 11

797473 12.84 286 1 427 09.54 141 3

746817 04.85 0 10.60

619178 01.10

Differenz: 41 1766 19 2556 794 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.09.2008

22.05 h

Bayern

Seußling

SKC Seußling

17.28 h

418

0

301

246

447

370

428

425

277

SKC Seußling 1

Bezirksliga A West

427

Wolfschmitt Klaus X

820892

600241

287

312051305

X

152

GesamtVollAbräumen

298

633895

820883

Trautner Reinhold

Krolikowski Manfred

Parzefall Michael

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Will Georg

Dietz Wolfgang

Postler Rudi

137

117

127

Schilasky Uwe

Harrer Willi X

Bräutigam Jörg

Gunselmann Tobias

116

141 628374

084328

Kraus Werner

Schlund Egon

Wagner Jürgen

790 25151721

Bemerkungen zu:

0Schilasky Thomas



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 302 3 440 10.85 152 2

820892 05.84 282 3 412 09.59 131 7

051305 05.54 295 12 400 07.88 148 8

600241 01.65 297 4 427 02.86 131 5

601255 05.67 305 4 453 03.63 157 0

628374 09.54 323 4 458 04.71 163 2

000000 01.00 10.57 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -120 1804 30 2590 882 24

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

786 27101828

Bemerkungen zu:

148

135 629102

052174

König Werner

Dorsch Stefan

Grunwald Martin

Wolfschmitt Klaus X

Rohrmoser Frank

Schlund Egon

0

SKK Köttmannsdorf 1

Trautner Reinhold

Parzefall Michael

Kraus Werner

138

130

105

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

130

GesamtVollAbräumen

306

773984

051636

Arold Thomas

Schuler Alfred

Gasche Marco

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

478

Schneider Matthias

797487

773985

321

321084387

445

284

314

436

445

437

469

282

20.09.2008

19:23 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

16:53 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

054548 04.59 278 4 418 08.56 127 9

797216 10.87 290 10 390 09.54 139 1

054575 08.51 307 4 457 05.54 88 21

797208 06.85 277 3 421 05.84 125 10

797217 02.88 287 2 423 05.67 148 4

721576 06.46 309 3 439 01.65 136 3

0

Differenz: -10 1748 26 2548 763 48

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

800 25581795

Bemerkungen zu:

136

130 600241

Rohrmoser Frank

Wolfschmitt Klaus X

Bajus Marcel

Bajus Julian

Meinunger Franz

SKC 67 Eggolsheim 3

Kindler Norbert

Joch Jürgen

Klett Udo

140

100

150

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

144

GesamtVollAbräumen

304

051300

628374

Bähr Hans

Schlund Egon

Kraus Werner

X

Links Vorbei Bad Rodach 1

Bezirksliga A West

445

Parzefall Michael

051305

820892

298

297601255

447

0

285

300

412

439

429

386

311

27.09.2008

17.3o h

Bayern

Bad Rodach

KV Bad Rodach 1981 e. V.

15.oo h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

820883 05.66 295 5 429 07.89 134 8

865993 11.88 294 11 406 04.80 184 5

820892 05.84 283 7 398 07.67 126 7

628374 09.54 288 4 438 01.72 131 0

601255 05.67 296 3 445 11.65 151 1

600241 01.65 261 1 377 08.70 132 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -191 1717 31 2493 858 27

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

776 26841826

Bemerkungen zu:

149

116 629311

000000

Beier Stephan

Wacker Holger

0

Schlund Egon

Rohrmoser Frank

Wolfschmitt Klaus X

0

Alle Neun Scheuerfeld 1

Krolikowski Manfred

Schumm Wilhelm

Parzefall Michael

134

112

115

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

150

GesamtVollAbräumen

298

854639

793199

Jost Waldemar

Schumpa Timo

Schilling Jürgen

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

439

Kritzmöller Oliver

667721

793044

328

288083716

436

310

298

444

482

429

454

304

11.10.2008

19:35 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

16:55 Uhr



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 311 1 512 01.56 136 8

628374 09.54 281 2 441 08.55 149 5

820883 05.66 311 2 462 10.60 132 7

600241 01.65 323 2 475 03.90 153 7

601255 05.67 318 1 469 09.63 180 1

084328 10.60 287 2 467 04.56 151 1

051305 05.54 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 167 1831 10 2826 901 29

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

995 26591758

Bemerkungen zu:

151

180 600591

000000

Langguth Klaus

Heil Bernd

0

Wolfschmitt Klaus X

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

Kraus Werner

SKC Siemau 1

Trautner Reinhold

Schlund Egon

Krolikowski Manfred

201

160

151

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

152

GesamtVollAbräumen

293

612200

727760

Deuerlein Ulrich

Süssemilch Gert

Krotzer Peter

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

491

Milde Kevin

077379

875563

283

311600576

434

305

283

441

432

446

415

283

08.11.2008

19:46 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

08.11.2008 17.05



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

637899 05.73 291 0 443 05.68 150 3

655154 10.71 300 6 421 05.84 132 5

805894 03.69 306 7 436 05.54 116 9

606731 02.69 299 4 442 05.66 124 8

062635 02.60 289 11 412 05.67 156 4

607624 01.68 276 4 417 09.54 143 5

0

Differenz: 70 1761 32 2571 821 34

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

14.11.2008

22.5o h

Bayern

Gestungshausen

Sportzentrum Gestungshausen

20.3o h

419

0

289

273

439

405

396

398

276

TTC / FW Gestungshausen 2

Bezirksliga A West

444

Krolikowski Manfred

051305

820883

282

288601255

X

143

GesamtVollAbräumen

272

633895

820892

Trautner Reinhold

Parzefall Michael

Kraus Werner

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Zarske Bernd

Bauersachs Michael

Hartan René

152

121

130

Köhn Christian

Hofmann Hans

Weinreich Frank

123

141 628374

600241

Rohrmoser Frank

Schlund Egon

Wolfschmitt Klaus X

810 25011680

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 300 2 474 07.70 149 1

820892 05.84 292 2 454 05.67 148 3

051305 05.54 301 12 417 04.64 123 9

600241 01.65 334 4 474 07.48 175 0

601255 05.67 311 3 441 04.66 131 1

084328 10.60 300 0 447 07.59 124 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 65 1838 23 2707 850 21

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

869 26421792

Bemerkungen zu:

130

147 605182

000000

Meyer Martin

Fleischmann Klaus

0

Wolfschmitt Klaus X

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

0

SKC Fortuna Wiesenfeld 1

Trautner Reinhold

Parzefall Michael

Kraus Werner

174

162

116

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

140

GesamtVollAbräumen

301

607197

629299

Beiersdorfer Werner

Eckstein Harald

Weiss Matthias

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

446

Beiersdorfer Werner

064085

054569

271

315083646

401

328

300

477

448

476

394

277

22.11.2008

19:52 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:24 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

053119 12.59 312 1 487 01.65 132 4

855494 12.89 291 5 410 05.54 107 14

079230 01.56 293 3 420 05.84 130 2

626095 11.57 273 6 396 05.68 134 0

855493 12.89 290 6 436 09.54 116 4

600325 01.61 263 3 403 10.60 157 1

0

Differenz: 43 1722 24 2552 776 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

830 25091733

Bemerkungen zu:

146

140 084328

Schlund Egon

Wagner Jürgen

Nützel Rudolf

Zwillich Andreas

Mantel Werner X

SKC 67 Eggolsheim 3

Reitzler Thomas

Nowak Konstantin

Lorenz Günter

175

119

127

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

123

GesamtVollAbräumen

288

600241

051305

Wolfschmitt Klaus X

Kraus Werner

Parzefall Michael

X

ESV Lichtenfels 1

Bezirksliga A West

407

Trautner Reinhold

820892

633895

277

291628374

438

0

303

293

435

400

422

407

281

06.12.2008

18.41 h

Bayern

Lichtenfels

ESV Lichtenfels

14.oo h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 307 3 456 06.84 112 4

761043 05.86 298 5 456 07.90 158 2

820883 05.66 298 4 444 12.69 143 8

820892 05.84 300 6 442 05.68 149 6

601255 05.67 297 6 427 12.54 173 3

600241 01.65 288 3 440 06.69 133 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 0 1788 27 2665 868 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.12.2008

19:38 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:12 Uhr

453

285

299

397

457

441

444

320

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

473

Köhn, Dirk

797108

071023

301

300662524

X

142

GesamtVollAbräumen

292

761176

806014

Luthardt, Heiko

Bieberbach, Tobias

Beyermann, Lutz

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

PSV Franken Neustadt 2

Trautner Reinhold

Gaida Stefan

Krolikowski Manfred

149

158

146

Parzefall Michael

Rohrmoser Frank

Wolfschmitt Klaus X

0

130

152 071024

000000

Moser, Kurt

Köhn, Ralf

0

877 26651797

Bemerkungen zu: R.Köhn, 75. Wurf - Gelbe Karte, 88. Wurf - Rote Karte

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 304 3 448 08.51 150 6

628374 09.54 292 8 442 11.89 125 4

820883 05.66 292 3 434 03.78 149 2

600241 01.65 287 1 422 11.80 134 1

601255 05.67 311 2 443 03.58 161 4

084328 10.60 309 1 451 08.60 165 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -47 1795 18 2640 884 19

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

845 26871803

Bemerkungen zu:

132

142 051894

000000

Hofmann Leo

Losgar Andreas

0

Wolfschmitt Klaus X

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

0

Sch. Hubertus Schönbrunn 1

Trautner Reinhold

Schlund Egon

Krolikowski Manfred

144

150

142

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

135

GesamtVollAbräumen

286

075113

813126

Fröhling Alfons

Hollet, Andreas

Scharf, Christian

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

475

Zellmann Markus

728423

728017

308

314051878

453

306

301

456

426

420

457

288

29.11.2008

19:08 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

16:30 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

083638 04.62 306 3 449 05.84 116 6

053146 04.60 321 0 500 05.68 139 3

884553 10.89 283 9 406 05.66 155 2

054581 11.49 282 2 417 01.65 133 6

898161 11.61 289 4 404 09.54 160 3

054567 03.57 296 3 446 05.67 127 5

0

Differenz: 41 1777 21 2622 830 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

25.10.2008

19.15 h

Bayern

Großwalbur

Kegelbahn Beiersdorfer

14.3o h

422

0

288

282

404

421

429

453

295

SKC Olympia Großwalbur 1

Bezirksliga A West

452

Wolfschmitt Klaus X

620883

600241

298

292628374

X

135

GesamtVollAbräumen

296

820892

633895

Parzefall Michael

Trautner Reinhold

Krolikowski Manfred

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Wylezol Rüdiger

Hübner Frank

Tiroch Tobias

143

179

123

Schmidt Gerd

Frohberg Gerd

Puff Rolf

115

150 601255

Schlund Egon

Rohrmoser Frank

845 25811751

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 329 2 493 08.66 175 2

600241 01.65 300 4 434 05.88 118 9

820883 05.66 290 3 450 11.85 149 1

820892 05.84 293 3 425 09.53 107 9

601255 05.67 288 1 422 08.59 158 3

084328 10.60 301 4 452 12.84 141 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 6 1801 17 2676 848 26

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.01.2009

19:36 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:00 Uhr

419

294

306

469

424

414

460

278

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

484

Harrer Willi

746815

051921

311

326084353

X

132

GesamtVollAbräumen

307

600853

890695

Dietz Wolfgang

Wichert Jay

Schilasky Uwe

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

SKC Seußling 1

Trautner Reinhold

Wolfschmitt Klaus X

Krolikowski Manfred

164

134

160

Parzefall Michael

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

0

134

151 797473

000000

Will Georg

Bräutigam Jörg

0

875 26701822

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

773984 10.85 298 6 445 01.65 124 4

629102 04.71 278 3 403 05.66 122 7

052174 10.57 285 3 401 05.84 119 7

797487 07.88 286 6 419 09.54 115 8

084387 03.63 304 4 442 10.60 119 7

051636 09.59 273 4 398 05.67 134 3

0

Differenz: 50 1724 26 2508 733 36

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

784 24581725

Bemerkungen zu:

138

125 601255

Wagner Jürgen

Rohrmoser Frank

Gasche Marco

König Werner

Schuler Alfred

SKC 67 Eggolsheim 3

Arold Thomas

Dorsch Stefan

Grunwald Martin

147

125

116

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

133

GesamtVollAbräumen

291

600241

820883

Wolfschmitt Klaus X

Krolikowski Manfred

Parzefall Michael

X

SKK Köttmannsdorf 1

Bezirksliga A West

401

Schlund Egon

820892

628374

294

282084328

418

0

279

295

403

417

406

413

284

10.01.2009

19.41 h

Bayern

Köttmannsdorf

Gasthaus Werthmann

15.oo h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

820883 05.66 296 5 419 06.85 143 1

600241 01.65 295 2 452 10.87 129 7

633895 05.68 321 0 488 08.51 133 2

820892 05.84 277 6 419 04.59 125 5

601255 05.67 283 1 472 02.88 157 1

084328 10.60 281 1 422 06.46 69 3

000000 01.00 12.86 45 7

000000 01.00 01.00

Differenz: 93 1753 15 2672 801 26

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

919 25791778

Bemerkungen zu: 73. Wurf - Auswechslung: Spor Matthias für Meinunger Franz

189

141 721576

797211

Bajus Julian

Meinunger Franz

Spor Bastian

Parzefall Michael

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

0

Links Vorbei Bad Rodach 1

Krolikowski Manfred

Wolfschmitt Klaus X

Trautner Reinhold

123

157

167

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

142

GesamtVollAbräumen

320

797208

797216

Bajus Marcel

Joch Jürgen

Klett Udo

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

449

Kindler Norbert

054575

054548

288

292797217

352

55

316

269

459

398

445

421

283

10

17.01.2009

19:28 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:00 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

854639 07.89 294 5 424 11.88 164 3

793199 04.80 294 3 416 05.84 142 2

667721 07.67 303 6 427 01.65 158 3

793044 01.72 308 4 473 05.54 126 11

629311 08.70 294 1 453 10.60 124 3

083716 11.65 324 1 493 05.67 144 2

0

Differenz: 52 1817 20 2686 858 24

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

31.01.2009

15.3o h

Bayern

Scheuerfeld

Jucht

11.oo h

424

0

319

292

483

434

416

460

280

Alle Neun Scheuerfeld 1

Bezirksliga A West

417

Kraus Werner

600241

051305

302

293084328

X

165

GesamtVollAbräumen

290

865993

802892

Schumm Wilhelm

Parzefall Michael

Wolfschmitt Klaus X

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Jost Waldemar

Schumpa Timo

Schilling Jürgen

130

122

124

Kritzmöller Oliver

Wacker Holger

Beier Stephan X

159

169 601255

Wagner Jürgen

Rohrmoser Frank

869 26341776

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

077379 10.60 309 4 416 05.68 124 5

727760 08.55 288 5 405 05.66 140 8

667727 05.80 307 3 463 05.84 124 6

612200 11.56 291 1 443 01.65 137 5

600578 09.63 309 2 466 05.67 161 3

600591 04.56 290 6 415 10.60 105 6

0 05.54

Differenz: 38 1794 21 2608 791 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

814 25701779

Bemerkungen zu:

157

125 084328

051305

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

Kraus Werner

Deuerling Ulrich

Langguth Klaus

Heil Bernd

SKC 67 Eggolsheim 3

Krotzer Peter

Suessemilch Gert

Engelmann Markus

107

117

156

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

152

GesamtVollAbräumen

299

633895

820883

Trautner Reinhold

Krolikowski Manfred

Parzefall Michael

X

SKC Siemau 1

Bezirksliga A West

474

Wolfschmitt Klaus X

820892

600241

296

313601255

405

0

292

279

416

419

436

420

300

07.02.2009

19.26 h

Bayern

Coburg

DJK Victoria Coburg

17.o5 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 337 0 536 05.73 148 3

820883 05.66 294 7 419 02.60 164 2

820892 05.84 305 6 455 03.69 159 2

600241 01.65 304 4 421 02.61 161 4

601255 05.67 282 4 415 10.71 152 2

084328 10.60 300 1 461 01.68 134 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -6 1822 22 2707 918 20

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

885 27131795

Bemerkungen zu:

133

161 607624

000000

Bauersachs, Michael

Weinreich, Frank

0

Wolfschmitt Klaus X

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

0

TTC/FW Gestungshausen 2

Trautner Reinhold

Krolikowski Manfred

Parzefall Michael

199

125

150

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

117

GesamtVollAbräumen

316

637899

062635

Zarske, Berd

Hofmann, Hans

Hartan, Rene

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

463

Büchner, Jürgen

805894

066915

288

311655154

422

295

297

443

461

477

447

288

14.02.2009

19:32 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:01 Uhr



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

054569 07.48 292 6 435 05.66 135 5

629299 05.67 289 5 444 05.84 133 6

064085 04.64 298 11 420 10.91 122 7

617169 302 7 437 03.91 102 13

605182 07.59 307 5 442 01.65 148 6

083646 04.66 309 5 443 05.67 143 1

0

Differenz: 88 1797 39 2621 783 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

28.02.2009

19.15 h

Bayern

Wiesenfeld

Beiersdorfer

14.3o h

433

0

293

272

428

405

406

424

290

Fortuna Wiesenfeld 1

Bezirksliga A West

437

Hausner Markus

869050

854966

302

289600241

X

135

GesamtVollAbräumen

304

820883

820892

Krolikowski Manfred

Parzefall Michael

Klraus Johannes

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Beiersdorfer W. Sen

Eckstein Harald

Weiß Matthias

143

155

122

Höhn Thomas

Fleischmann Klaus

Meyer Martin

135

134 601255

Wolfschmitt Klaus X

Rohrmoser Frank

824 25331750

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 313 2 457 12.59 150 1

600241 01.65 298 7 423 08.53 142 6

820883 05.66 273 3 423 01.56 134 4

820892 05.84 290 6 420 11.57 125 3

601255 05.67 288 5 459 12.89 117 8

084328 10.60 304 2 471 01.59 144 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 52 1766 25 2653 812 24

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

07.03.2009

19:45 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:00 Uhr

435

312

285

462

427

423

435

291

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

419

Nützel Rudolf

079230

626095

301

302855493

X

130

GesamtVollAbräumen

298

053119

889851

Reitzler Thomas

Wagner Leonhard

Lorenz Günther

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

ESV Lichtenfels 1

Trautner Reinhold

Wolfschmitt Klaus X

Krolikowski Manfred

144

125

150

Parzefall Michael

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

0

171

167 633561

000000

Zwillich Andreas

Zwillich Dietmar

0

887 26011789

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

060564 08.49 300 2 451 05.66 132 3

071023 05.68 316 8 431 09.54 143 6

761176 06.84 298 3 448 05.84 127 4

806014 07.90 295 5 408 01.65 143 3

662524 12.54 282 2 441 05.67 142 3

071024 06.69 301 3 468 10.60 135 3

774668 09.83 0

Differenz: 98 1792 23 2647 822 22

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

855 25491727

Bemerkungen zu:

159

167 084328

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

Bieberbach Tobias

Moser Kurt

Köhn Ralf

Köhler Andreas

SKC 67 Eggolsheim 3

Wellach Wolfgang

Köhn Dirk

Luthardt Heiko

151

115

150

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

113

GesamtVollAbräumen

284

820883

628374

Krolikowski Manfred

Schlund Egon

Parzefall Michael

X

PSV Franken Neustadt 2

Bezirksliga A West

431

Wolfschmitt Klaus X

820892

600241

279

289601255

444

0

280

286

412

429

427

406

309

21.03.2009

20.31 h

Bayern

Neustadt

Frankenhalle

18.o5 h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

728423 03.78 268 2 392 05.66 116 9

607280 05.65 269 2 410 01.65 132 2

051878 03.58 276 4 406 05.49 80 21

075113 08.51 296 10 404 05.84 142 4

051894 08.60 298 1 448 05.67 125 5

813126 11.89 282 4 412 10.60 128 9

0

Differenz: 63 1689 23 2472 723 50

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

783 24091686

Bemerkungen zu:

150

130 084328

Rohrmoser Frank

Wagner Jürgen

Fröhling Alfons

Losgar Andreas X

Hollet Andreas

SKC 67 Eggolsheim 3

Scharf Christian

Losgar Ludwig

Hofmann Leo

124

141

130

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri.Hofmann Tel.

09562 / 8348 Fax 501571

X

108

GesamtVollAbräumen

289

820883

600241

Krolikowski Manfred

Wolfschmitt Klaus X

Grasser Heinz

X

Schützen Hubertus Schönbrunn 1

Bezirksliga A West

402

Parzefall Michael

051312

820892

282

277601255

423

0

269

274

385

406

431

362

295

14.03.2009

21.15 h

Bayern

Schönbrunn

Hubertus Schönbrunn

18.oo h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

084328 10.60 302 2 452 11.61 133 8

628374 09.54 316 6 451 04.60 169 0

633895 05.68 303 1 456 09.57 134 3

601255 05.67 296 5 435 11.49 175 0

820883 05.66 294 4 436 01.53 140 3

820892 05.84 296 4 436 03.56 142 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -14 1807 22 2666 893 17

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

859 26801787

Bemerkungen zu:

142

140 054567

000000

Jänsch Dittmar

Puff Rolf

0

Rohrmoser Frank

Krolikowski Manfred

Parzefall Michael

0

Olympia Großwalbur 1

Wagner Jürgen

Schlund Egon

Trautner Reinhold

150

135

153

Spielleiter: Patrick Stubenrauch

Fax. 0951 / 9329079 Tel. 0951 / 9328033

Ergebnisdienst: Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 / Fax 501571

X

139

GesamtVollAbräumen

281

898161

053146

Frohburg Gerd

Hübner Frank

Prentki Ulrich

X

SKC 67 Eggolsheim 3

Bezirksliga A West Ofr.

442

Schmidt Gerd

649346

054581

300

302054573

421

308

317

441

486

456

434

279

28.03.2009

19:33 Uhr

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

17:02 Uhr


